
 
   

 

   

   

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 

Zadavatel:  Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 

Sídlo:  Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

Adresa: Náměstí Jana Palacha 2, 116 38 Praha 1 

IČ: 00215208 

 

Osoba pověřená činnostmi zadavatele: 

Název:  enovation s.r.o. 

Sídlo:   Na Příkopě 583/15, 110 00 Praha 1 

IČ:   279 09 751 

 

Kontaktní osoba: Monika Vojtková 

   e-mail: monika.vojtkova@enovation.cz  

 tel.: +420 730 158 918 

 

V Praze dne 17. 5. 2018 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„UK FF – Pořízení ICT – část H“ 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením §§ 98 a 99 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“), sděluje následující vysvětlení k zadávacím podmínkám vztahující se k výše 

uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZZVZ. 

 

Dotaz:  

V zadávací dokumentaci k části h) v parametrech diskového pole a serverů požaduje 

zadavatel kompatibilitu pole i serverů jako plně kompatibilní a plně integrovanou do 

současného management nástroje zadavatele. Není zde však specifikováno, jaký 

management nástroj zadavatel v současnosti používá. Žádáme proto zadavatele o 

poskytnutí informace, jaký management nástroj používá, abychom byli schopni 

nabídnout plně kompatibilní s tím, který již má. 

 

Odpověď: 

Pro dohled a monitoring serverů používáme systémy Nagios a Zabbix. Podstatná je 

bezproblémová podpora standardů IPMI a SNMP, jak je uvedeno v technické 

specifikaci jednotlivých zařízení. 

…………………………………………………………… 

Monika Vojtková, podepsáno elektronicky 


		2018-05-17T11:52:32+0000
	Not specified




